Sindicato dos Trabalhadores da Justiça do Trabalho da 11a Região e Justiça Federal do Amazonas – SITRAAM/RR

Rua Visconde de Porto Alegre, 1012 – Praça de Janeiro. Manaus / AM. CEP: 69020-130 - Telefone: (92) 3233-3449 / (92) 3342-

2167 / Celular-Whatsapp (92) 99267-1890 - 99267-1890 - Email: sitraam@gmail.com site: www.sitraam.org.br

1

EDITAL Nº 013/2022

Assembleia Geral Extraordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do SITRA-AM/RR no uso de suas atribuições estatutárias convoca os(as)

filiados(as), para a Assembleia Geral conforme especificação a seguir:

Dia: 31/08/2022 (quarta-feira), às 10h.

Local (Reunião Virtual):

On-line: Plataforma Meet, o link deve ser solicitado pelo e-mail ou WhatsApp, ou

disponibilizado no grupo de usuários Plano AMIL

              (email: sitraam@gmail.com / whats app: (92) 99267-1890).

Pauta:

a. Tratativas do Reajuste do Plano Amil Saúde 2022.

b. Apresentação do plano Central Nacional Unimed.

Manaus/AM, 29 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

Luiz Claudio dos Santos Corrêa

Presidente do Sitra-AM/RR

mailto:sitraam@gmail.com